檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立龍山國民中學　函

地址：10849臺北市萬華區南寧路46號

承辦人：黃慧婷

電話：23362789轉602

電子信箱：vjkissme@lsjh.tp.edu.tw

受文者：臺北市萬華區東園國民小學

發文日期：中華民國103年11月5日

發文字號：北市龍中輔字第10330666500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(30666500A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本校103學年度第一學期資優體驗營實施計畫，請 協

助轉知貴校學生並鼓勵參加，請 查照。

說明：

一、參加對象：臺北市國小五、六年級對科學感興趣之同學，

並經家長同意者始可報名參加。

二、活動日期：103年12月13日(星期六)，103年12月20日(六)

兩次，上午9：00~12：00。

三、收費方式：免費，相關經費由臺北市華藏誠明教育基金會

提供。

四、報名方式：請各校有興趣參加之同學踴躍報名參加，請於

103年11月26日（星期三）前將報名回條傳真至(02)23069

490，依報名順序錄取，最多25人。

五、錄取公告：於103年11月28(五)，公告於本校網站。(網址

：http://www.lsjh.tp.edu.tw)

正本：臺北市萬華區大理國民小學、臺北市萬華區老松國民小學、臺北市萬華區西園國

民小學、臺北市萬華區東園國民小學、臺北市萬華區新和國民小學、臺北市萬華

區萬大國民小學、臺北市萬華區福星國民小學、臺北市萬華區雙園國民小學、臺

北市萬華區西門國民小學、臺北市萬華區華江國民小學、臺北市萬華區龍山國民

小學

1

東園國小 1031106

*UEAA10330803100*

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2014-11-06
08:06:14